D-60
D
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
129-110 DMC60-75
■外觀尺寸圖
單位：mm
（   ）內為DMC60-50
●關於特殊尺寸、特殊規格

（μm）
測定面
（標尺）的
平面度
（μm）
測定面與
基準面的
平行度
（μm）
測桿的
基點誤差
（μm）
替換測桿數
（支）
類比式
129-109 DMC60-50 0∼50
0.01
 63.5×16
3
1.3
0.3
5 ±3  2
129-110 DMC60-75 0∼75  63.5×16 6 ±3  3
129-111 DMC60-100 0∼100  63.5×16 6 ±4  4
129-112 DMC60-150 0∼150  63.5×16 7 ±4  6
129-152 DMC60-300 0∼300  63.5×16 10 ±6 12
129-113 DMC100-50 0∼50 101.6×16
2
5 ±3  2
129-114 DMC100-75 0∼75 101.6×16 6 ±3  3
129-115 DMC100-100 0∼100 101.6×16 6 ±4  4
129-116 DMC100-150 0∼150 101.6×16 7 ±4  6
129-153 DMC100-300 0∼300 101.6×16 10 ±6 12
●標準附屬品：扳手（No.301336）1支、扳手（No.04GAA274）1支、內六角扳手（No.202863）1支
D
（mm）
L

（μm）
測定面
（標尺）的
平面度
（μm）
測定面與
基準面的
平行度
（μm）
測桿的
基點誤差
（μm）
替換測桿數
（支）
數位式（LCD）
329-250-30 DMC100-150MX 0∼150
0.001
101.6×16
3 2 0.3
7 ±4  6
329-251-30 DMC100-300MX 0∼300 101.6×16 10 ±6 12
●電源：鈕扣型氧化銀電池SR44（No.938882）1個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用下約2.4年
●位置檢測方式：電磁誘導式旋轉編碼器
●標準附屬品：扳手（No.301336）1支、扳手（No.04GAA274）1支、內六角扳手（No.202863）1支